
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 

 

ZÁPIS 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 

jednání č. ZMČ/18 

konané dne 27.02.2017 

 

Přítomni: 
 

 

 

 

 

Omluveni: 

Mgr. Beneda Jiří, Beňová Božena, JUDr. Blahovec Miloslav, Mgr. Březinová 

Eva, Mgr. Cibochová Alžběta, Mgr. Cudlínová Eva, Ing. Čáp Vilém, 

Češpivová, Daria, Bc. Čížková Hana, Ing. Herian Petr (do 19:40 hod.), Kočí 

Jaroslav, Bc. Liška Ivan, Mgr. Měšťan Petr, Mojžíšová Dana, Moravcová Hana, 

Polydorová Karla, Ing. Spilková Tamara, Stibor Jiří (od 17:15 hod.), Mgr. 

Štrobová Alena, Tůmová Eva, Ing. Wágner Pavel 

Hrušková Monika, Mgr. Kohoutová Alexandra, Stára Richard, Mgr. Šefčíková 

Alena 

Starostka, paní Hana Moravcová přivítala všechny přítomné na osmnáctém zasedání Zastupitelstva 

MČ Praha 20, které se konalo na Chvalském zámku od 17:00 hodin. Paní starostka upozornila, že z 

jednání je pořizován audiovizuální záznam. Konstatovala, že zastupitelstvo bylo svoláno řádně v 

souladu se zákonem o hlavním městě Praze č. 131/2000 Sb. Podle prezenční listiny bylo přítomno 20 

zvolených členů zastupitelstva,  zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné.  Omluveni jsou paní Hrušková 

Monika, Mg. Kohoutová Alexandra, Stára Richard a Mgr. Šefčíková Alena. Zápis z minulého 

sedmnáctého zasedání - mimořádného ze dne 14.2.2017 byl ověřen a schválen. Zapisovatelkou je paní 

Andrea Jandová. O ověření zápisu byli požádáni paní Mojžíšová Dana a JUDr. Blahovec Miloslav. 

Ověřovatelé souhlasili. Návrhový výbor  je přítomen k plnění své funkce.  

 

Na úvod paní starostka informovala o následujících bodech: 

- Zastupitelstvo hlavního města Prahy schválilo zadání změny územního plánu – přeložku propojovací 

komunikace mimoúrovňové křižovatky Beranka s ul. Ve Žlíbku na jižní stranu dálnice D11  

- o omezení provozu na Odboru výstavby a územního rozvoje do konce tohoto týdne z technických 

důvodů   

- o úplném uzavření pobočky České pošty od května 2017. Náhradní prostory pro přepážkové 

pracoviště budou poskytnuty v budově ÚMČ, ul. Jívanská 635. Více informací budou zveřejněny na 

webu.  

- o uvolnění finančních prostředků z investiční rezervy hl. m. Prahy pro městské části. RMČ Praha 20 

schválila 3 požadavky – Mezigenerační dům na ul. Náchodská, park Jizbická a rekonstrukce Stodoly 

na společenský sál 

- o situaci s aktivní záplavovou zónou, o probíhajících stavebních pracích na rybníku Paleček a po 

ukončení bude proveden přepočet záplavového území 

  

H. Moravcová, starostka předložila návrh programu s doplněním bodu č. 27 (8.08 Zpráva o činnosti 

Finančního výboru ZMČ Praha 20 za rok 2016 a plán činností na rok 2017. 

 

Dále požádala přítomné zastupitele o případné námitky, doplnění nebo změnu programu, který byl 

předložen. 

Žádné návrhy nebyly předloženy. 



 

Paní starostka nechala hlasovat o předloženém programu s doplnění bodu č. 27. 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Nehlasoval 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 

PRO: 20, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Pro takto navržený Program hlasovalo 20 přítomných členů ZMČ Praha 20, nikdo nebyl proti a nikdo 

se nezdržel hlasování. Program zasedání byl přijat. 

Program jednání: 

Pořadí Věc 
Kód 

kontroly 

Číslo 

materiálu 

1 Rozpočet MČ Praha 20 na rok 2017 2.01 BJ/0785/2017 

2 

Zásady pro poskytování náhrady mzdy a ušlého výdělku členům 

Zastupitelstva MČ Praha 20, kteří nejsou pro výkon své funkce 

dlouhodobě uvolněni 

3.01 BJ/0844/2017 

3 Návrh k odměnám neuvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 20 3.02 BJ/0847/2017 

4 

Návrh na projednání Pravidel pro předkladatele projektů v rámci 

participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného 

pod názvem - INVESTICE NA PŘÁNÍ 

3.03 BJ/0825/2017 

5 
Projednávání územně plánovací dokumentace v Zastupitelstvu MČ 

Praha 20 
3.04 BJ/0865/2017 

6 

Úplatné nabytí spoluvlastnických podílů k pozemkům KN parc. č. 

1853/1, KN parc. č. 1857/1 a KN parc. 1857/2 včetně stavby na něm 

postavené v k. ú. Horní Počernice, obec Praha  

4.01 BJ/0855/2017 

7 
Uzavření dohody o uznání vlastnického práva k pozemkům parc. č. 

3268/4 a parc. č. 3268/5 v k. ú. Horní Počernice 
4.02 BJ/0856/2017 

8 
Bezúplatné nabytí pozemku KN parc. č. 4263/10 v ulici Semonická, k.ú. 

Horní Počernice, obec Praha 
4.03 BJ/0859/2017 

9 
Bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 3466/7 a parc. č. 3467/4 v k. ú. 

Horní Počernice, obec Praha 
4.04 BJ/0857/2017 

10 Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2197/2 v k. ú. Horní Počernice  4.05 BJ/0858/2017 



11 

Záměr svěření pozemku KN parc. č. 575/3, KN parc. č. 864/3, KN parc. 

č. 3552/1, KN parc. č. 4279/57, KN parc. č. 4279/58, KN parc. č. 

4279/60, KN parc.č. 4345/4, KN parc. č. 4345/7, KN parc. č. 4377/12, 

KN parc. č. 4380/7, KN parc. č. 4449/46, KN parc. č. 4449/47, KN parc. 

č. 4455/49, KN parc č. 4455/51, KN parc. č. 4455/52, KN parc. č. 

4455/53 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha do správy MČ Praha 20 

4.06 BJ/0852/2017 

12 

Záměr bezúplatného nabytí spoluvlastnického podílu ve výši 2/8 k 

pozemkům KN parc. č. 2031/100, KN parc. č. 2031/79, KN parc. č. 

2031/20 a KN parc. č. 2031/71 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

4.07 BJ/0862/2017 

13 
Prodej pozemku parc. č. 1330/15 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

společnosti Oční klinika Horní Počernice, s. r. o. 
4.08 BJ/0861/2017 

14 Prodej pozemku parc. č. 4258/8 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 4.09 BJ/0860/2017 

15 
Směna obecních pozemků parc. č. 786/310, parc. č. 786/311 za pozemky 

parc. č. 702/1, parc. č. 786/300 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 
4.10 BJ/0863/2017 

16 

Rozpočtové opatření schvalované ZMČ Praha 20 na rok 2017 č. 1 – 

uvolnění finančních prostředků na provozování sběrného dvora v ulici 

Chvalkovická 

5.01 BJ/0854/2017 

17 

Informace ZMČ o schválených rozpočtových opatření za období od 

20.12.2016 do 10. 1. 2017, čísla rozpočtových opatření č. 97 - 106 na 

základě zmocnění uděleného ZMČ  

5.02 BJ/0853/2017 

18 Ekonomické informace k datu 16.02.2017 5.03 BJ/0864/2017 

19 Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 6.01 BJ/0816/2017 

20 
Informace o plnění Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 za rok 

2016 a plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2017 
8.01 BJ/0822/2017 

21 

Informace o poskytování účelové neinvestiční dotace (příspěvku) z 

rozpočtu MČ Praha 20 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ 

Horní Počernice a MA21 pro rok 2017 

8.02 BJ/0824/2017 

22 Informace o změně termínu zasedání ZMČ Praha 20 8.03 BJ/0866/2017 

23 
Zpráva o výsledné činnosti Obvodního ředitelství Městské policie Praha 

14 za rok 2016 
8.04 BJ/0817/2017 

24 
Zpráva o vyhodnocení výsledné činnosti Místního oddělení Policie 

České republiky v Horních Počernicích za rok 2016 
8.05 BJ/0815/2017 

25 Úkoly na ZMČ č. 18 (27.2.2017) 8.06 BJ/0869/2017 

26 Zpráva o činnosti Výboru pro partnerství 8.07 BJ/0850/2017 

27 
Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 20 za rok 

2016 a plán činností na rok 2017 
8.08 BJ/0872/2017 

 

18:00 - 18:30 hodin - Dotazy a interpelace z řad veřejnosti nezastupitelů 

 

Paní starostka požádala, aby interpelace byly předány v písemné formě zapisovatelce. 

 

1. Rozpočet MČ Praha 20 na rok 2017 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Na zasedání přišel pan Stibor, přítomno bylo 21 členů zastupitelstva.  

 

Diskuse: Ing. Čáp, Ing. Herian 

Na základě ustanovení čl. 11, odst. 2 jednacího řádu trval na tom, aby se hlasovalo o jednotlivých 

částech návrhu odděleně, a to po jednotlivých číslovaných bodech s tím, že bod č. 1 navrhovaného 

usnesení bude hlasován po jednotlivých odrážkách. 

Předložil 10 pozměňovacích návrhů a nechal je rozdistribuovat členům zastupitelstva a komentoval je. 

Paní starostka vyhlásila 5-ti minutovou přestávku (17:30 – 17:35 hod.) 



Po přestávce nechala hlasovat o návrhu Ing. Čápa, aby se hlasovalo odděleně o jednotlivých bodech 

(přílohách): 

Kočí Jaroslav KSČM Zdržel se 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Zdržel se 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Proti 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Proti 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Proti 

Beňová Božena Šance p.P Proti 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Proti 

Tůmová Eva Šance p.P Proti 

Polydorová Karla Šance p.P Proti 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Nehlasoval 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Proti 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Proti 

Moravcová Hana Šance p.P Proti 
PRO: 5; PROTI: 11; ZDRŽEL SE: 4 

Návrh nebyl přijat. 

 

Protinávrh č. 10 – vyhrazení pravomoci zastupitelstvu rozhodovat o uvolňování finančních prostředků 

na investice (včetně sportovní haly), tzn. 5 mil. v rozpočtu přesunout do rozpočtové rezervy a vyhradit 

si rozhodování o změnách rozpočtu v té rozpočtové rezervě 

Hlasování o protinávrhu č. 10: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Proti 

Bc. Liška Ivan ODS Proti 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Proti 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Proti 

Beňová Božena Šance p.P Proti 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Proti 



Tůmová Eva Šance p.P Proti 

Polydorová Karla Šance p.P Proti 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Proti 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Proti 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Proti 

Moravcová Hana Šance p.P Proti 
PRO: 7; PROTI: 13; ZDRŽEL SE: 1 

Protinávrh nebyl přijat. 

 

Protinávrh č. 9 – vyhrazení pravomoci zastupitelstvu rozhodovat o uvolňování finančních prostředků 

na participaci rozpočtu (investiční akce volnočasové plochy ve spol. s občany Horních Počernic) + 

zvýšení těchto výdajů na participaci z milionu na dva miliony,  tzn. Zastupitelstvo schvaluje úpravu 

návrhu rozpočtu na r. 2017 a vyhrazuje si rozhodování o změnách rozpočtu v příslušném odd. par. a 

položce v rámci své působnosti. 

Hlasování o protinávrhu č. 9: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Proti 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Proti 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Proti 

Tůmová Eva Šance p.P Proti 

Polydorová Karla Šance p.P Proti 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Proti 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Proti 

Moravcová Hana Šance p.P Proti 
PRO: 10; PROTI: 9; ZDRŽEL SE: 2 

Protinávrh č. 9 nebyl přijat. 

 



Protinávrh č. 8 – úprava přílohy č. 2 zmocnění RMČ, která navrhuje, aby Rada měla zmocnění 

k provádění rozpočtových změn, ale pouze na zásadní změny, tzn. schvalovat rozpočtová opatření na 

realizaci účelově poskytnutých finančních prostředků (dotace, granty, pojistná plnění, účelově určené 

dary, atd., tzn. městská část obdrží finanční prostředky na jasně stanovený výdaj (+příjmy/+výdaje), 

schvalovat přesuny v rámci příjmů (+příjmy/-příjmy), schvalovat rozpočtová opatření týkající se 

vypořádání transferů, upřesnění výše transferů (dle rozpisů dotačního vztahu, vypořádání dotací, 

grantů atd.) 

Vypustit první odstavec přílohy č. 2 – RMČ je zmocněna schvalovat v rámci jednoho rozpočtového 

opatření v rámci běžných výdajů změny závazných ukazatelů do výše 2,5 mil. Kč. u kapitálových 

výdajů do výše 10 mil. Kč., při nichž se jednotlivé příjmy nebo výdaje navzájem neovlivňují, tzn. 

celkový objem příjmů a výdajů rozpočtu musí zůstat zachován 

Hlasování o protinávrhu č. 8: 

Kočí Jaroslav KSČM Zdržel se 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Zdržel se 

Češpivová Daria VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Zdržel se 

Ing.. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Proti 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Proti 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Proti 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Proti 

Tůmová Eva Šance p.P Proti 

Polydorová Karla Šance p.P Proti 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Proti 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Proti 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Proti 

Moravcová Hana Šance p.P Proti 
PRO: 2; PROTI: 11; ZDRŽEL SE: 8 

Protinávrh nebyl přijat. 

 

Protinávrh č. 7  Ing. Čáp stáhl. 

 

Protinávrh č. 6 – doplnění v příloze č. 2 – Změny v rozpisu rozpočtu v rámci odd. par. začínajícího 

stejným číslem (např. 31XX – vzdělávání, 23XX vodní hospodářství atd.) při změnách u druhového 

třídění běžných výdajů (přesuny v rámci položek 5XXX) nebo investičních výdajů (přesuny v rámci 

položek 6XXX) a v rámci jednoho odboru (např. MH) jsou v kompetenci pracovníka rozpočtu, a to po 

písemném souhlasu člena RMČ Prahy 20, do jehož kompetence daná oblast spadá, pokud tyto změny 

nemají vliv na závazné ukazatele rozpočtu. 

Hlasování o protinávrhu č. 6: 



Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Proti 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Proti 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Proti 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Proti 

Tůmová Eva Šance p.P Proti 

Polydorová Karla Šance p.P Proti 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Proti 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Proti 

Moravcová Hana Šance p.P Proti 
PRO: 8; PROTI: 10; ZDRŽEL SE: 3 

Protinávrh č. 6 nebyl přijat. 

 

Ing. Čáp navrhl sloučit hlasování o protinávrhu č. 5 a č. 4 a paní starostka nechala o tomto hlasovat: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 



Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 21; PROTI: 0; ZDRŽEL SE: 0 

Sloučení hlasování o protinávrzích č. 5 a 4 bylo schváleno. 

 

Protinávrh č. 5 a 4 – cílem protinávrhu je, aby zastupitelé byli důsledně informování o všech 

rozpočtových změnách 

Hlasování o sloučených protinávrzích č. 5 a 4: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P. Proti 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P. Proti 

Beňová Božena Šance p.P. Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P. Proti 

Tůmová Eva Šance p.P. Proti 

Polydorová Karla Šance p.P. Proti 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P. Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P. Proti 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P. Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P. Proti 

Moravcová Hana Šance p.P. Proti 
PRO: 10; PROTI: 9; ZDRŽEL SE: 2 

Protinávrhy č. 5 a 4 nebyly přijaty. 

 

Protinávrh č. 3 – rozpočtové změny může schvalovat zastupitelstvo, a to bez souhlasu RMČ 

Hlasování o protinávrhu č. 3: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 



Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Zdržel se 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Proti 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Zdržel se 

Beňová Božena Šance p.P Proti 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Proti 

Tůmová Eva Šance p.P Proti 

Polydorová Karla Šance p.P Proti 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Proti 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P Proti 
PRO: 9; PROTI: 8; ZDRŽEL SE: 4 

Protinávrh č. 3 nebyl přijat. 

 

Protinávrh č. 2 – změna prvního odstavce v usnesení bod 3) ukládá RMČ Praha 20 schvalovat 

rozpočtová opatření týkající se rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2017 na základě zmocnění, a to po 

předchozím projednání ve Finančním výboru ZMČ Praha 20 – takto schválená rozpočtová opatření 

následně předložit na nejbližším řádném zasedání ZMČ Praha 20 pro informaci. 

Oprava tiskové chyby ve slově zmocnění, odstranit háček nad písmenem c. 

Hlasování o protinávrhu č. 2: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Zdržel se 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Proti 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Proti 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Proti 

Beňová Božena Šance p.P Proti 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Proti 

Tůmová Eva Šance p.P Zdržel se 

Polydorová Karla Šance p.P Zdržel se 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 



Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Proti 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P Proti 
PRO: 4; PROTI: 8; ZDRŽEL SE: 9 

Protinávrh č. 2 nebyl přijat. 

 

Protinávrh č. 1 – doplnění 2. odstavce v usnesení bod 3) ukládá RMČ Praha 20 zajistit, aby bylos 

rozpočtovými prostředky MČ Praha 20 nakládáno v souladu s § 35 Zákona č. 131/2000 Sb. O hl. m. 

Praze – tedy uzavírat předmětné smluvní vztahy při údržbě pozemků, úklidu komunikací (které nejsou 

ve svěřené správě MČ Praha 20), apod. s vlastníky těchto nemovitostí. 

Hlasování o protinávrhu č. 1: 

Kočí Jaroslav KSČM Zdržel se 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Zdržel se 

Češpivová Daria VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Zdržel se 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Proti 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P. Proti 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P. Proti 

Beňová Božena Šance p.P. Proti 

Bc. Čížková Hana Šance p.P. Proti 

Tůmová Eva Šance p.P. Proti 

Polydorová Karla Šance p.P. Zdržel se 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P. Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Nehlasoval 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P. Proti 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P. Proti 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P. Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P. Proti 
PRO: 3; PROTI: 9; ZDRŽEL SE: 8 

Protinávrh č. 1 nebyl přijat. 

 

Další návrhy nebyly předloženy. 

Předsedkyně Finančního výboru informovala, že FV projednal návrh rozpočtu na rok 2017 a 

doporučuje ho Zastupitelstvu ke schválení.  

 

Paní starostka nechala hlasovat o předloženém usnesení s doplněním názvu přílohy č. 3 – střednědobý 

rozpočtový výhled MČ Praha 20 do r. 2022  



Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařzená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 20; PROTI: 0; ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/1/0018/17  
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

rozpočet MČ Praha 20 na rok 2017 : 

 příloha č. 1 - návrh rozpočtu (závazné ukazatele) 2017 

 příloha č. 2 - zmocnění RMČ k provádění rozpočtových opatření 

 příloha č. 3 - střednědobý rozpočtový výhled MČ Praha 20 do roku 2022 

 příloha č. 4 - plán zdaňované/ hospodářské činnosti na rok 2017 

 celkový počet zaměstnanců 125 

2) bere na vědomí 

rozpočet byl vyvěšen na úřední desku dne 31. 1. 2017, finanční výbor projednal návrh rozpočtu 

na jednání dne 20. 2. 2017 

 

     3) ukládá 

schvalovat rozpočtová opatření týkající se rozpočtu MČ Praha 20 na rok 2017 na základě 

zmocnění, takto schválená rozpočtová opatření předložit na ZMČ Praha 20 pro informaci 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka   

Termín: 31.12.2017     



 

 
2. Zásady pro poskytování náhrady mzdy a ušlého výdělku členům Zastupitelstva MČ Praha 20, 

kteří nejsou pro výkon své funkce dlouhodobě uvolněni 

Materiál předložila Ing. Helena Váňová, tajemnice 

 

Jedná se o návrh Zásad pro poskytování náhrady mzdy nebo ušlého výdělku dlouhodobě neuvolněným 

členům ZMČ Praha 20 z důvodu výkonu své veřejné funkce. Zastupitelstvo stanovuje paušální částku 

pro poskytnutí náhrady výdělku prokazatelně ušlého v souvislosti s výkonem funkce pro kalendářní 

rok (nebo pro volební období).  

Bez diskuse. 

Hlasování o usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 

PRO: 21, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/2/0019/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

Zásady řešení náhrady mzdy nebo výdělku ušlého v souvislosti s výkonem funkce 

neuvolněného člena ZMČ Praha 20 a stanovení paušální částky pro poskytnutí náhrady 

výdělku prokazatelně ušlého v souvislosti s výkonem funkce v kalendářním roce 2017 od 1. 3. 

2017 do konce volebního období 

 

2) stanovuje 



Podle ustanovení § 52 odst.4, § 87 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb.,v platném znění, pro rok 

2017 a do konce volebního období 2014-18  částku 300 Kč/hod jako náhradu výdělku 

prokazatelně ušlého v souvislosti s výkonem funkce neuvolněného člena Zastupitelstva 

městské části Praha 20. Rozsah doby potřebné k výkonu funkce v délce maximálně 40 

hod/měsíčně. 

 

3) ukládá 

zabezpečovat vyplacení náhrady výdělku neuvolněným členům Zastupitelstva městské části 

Praha 20, kteří nejsou v pracovním poměru nebo v jiném obdobném poměru 

 Zodpovídá  

1. Ing. Helena Váňová, Tajemník  

Termín: 01.03.2017     

 

 
3. Návrh k odměnám neuvolněných členů Zastupitelstva MČ Praha 20 

Materiál předložila Ing. Helena Váňová, tajemnice 

 

Novela nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „nařízení vlády), stanovuje nově od 1. 1. 2017 výši měsíčních odměn 

členům zastupitelstev. Jedná se konkrétně o Nařízení vlády č. 414/2016 Sb., které upravuje výpočet 

měsíční odměny uvolněných členů a neuvolněných členů zastupitelstev (cca o 4%).  

 

Uvolněným členům zastupitelstva je odměna od 1. 1. 2017 poskytována automaticky. Zastupitelstvo 

nepřijímá žádné usnesení. 

 

Pro neuvolněné členy zastupitelstva upravuje novela Nařízení vlády maximální hranice stanovené 

odměny dle přepočtu na počet obyvatelstva MČ Praha 20. Případná změna odměn neuvolněných 

zastupitelů podléhá schválení usnesení v zastupitelstvu. 

Měsíční odměna neuvolněného člena zastupitelstva je vypočtená z : 

 z pevné složky stanovené podle druhu vykonávané funkce 

 z příplatku podle počtu obyvatel 

 

Diskuse: Ing. Čáp 

Paní starostka nechala hlasovat o předložené variantě A) 

Kočí Jaroslav KSČM Proti 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Proti 

Češpivová Daria VIZE 2014 Proti 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Zdržel se 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Zdržel se 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 



Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 10, PROTI: 3, ZDRŽEL SE: 8 

Návrh usnesení ve variantě A) nebyl schválen. 

 

Paní starostka vyhlásila 5-ti minutovou přestávku (18:00 – 18:05 hod.) 

 

Po přestávce nechala paní starostka hlasovat o předložené variantě B) 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Zdržel se 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P Zdržel se 
PRO: 16, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 5 

Usnesení ve variantě B) bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/3/0020/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) stanovuje 

ve smyslu zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a 

nařízení vlády č.37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění 

pozdějších předpisů, neuvolněným členům zastupitelstva m. č. Praha 20 měsíční odměnu 



stanovenou usnesením Zastupitelstva m. č. Praha 20 ze dne 27. 2. 2017 s účinností od 1. 3. 

2017 ve výši : 

místostarosta                                                                   35.558,-Kč 

člen rady                                                                           2.606,-Kč           

předseda výboru zastupitelstva, komise rady                  2.228,-Kč 

člen výboru nebo komise                                                 1.840,-Kč 

člen zastupitelstva                                                              909,-Kč 

 

2) ukládá 

zajistit realizaci tohoto usnesení 

 

Zodpovídá  

1. Ing. Helena Váňová, Tajemník  

Kontrolní termín: 01.03.2017 

 

 

18:10 hod. - Dotazy a interpelace z řad veřejnosti nezastupitelů 

 

Pan Hošek – se zeptal zastupitelky paní Beňové na možnost vyhledání knihy v knihovně, aniž by znal 

jméno autora nebo titul. Navrhl, aby byl vytvořen výčet knih, které má knihovna k dispozici. 

Paní Beňová odpověděla. 

 

Po interpelacích pokračovalo jednání dle programu. 

 

4. Návrh na projednání Pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního 

rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného pod názvem - INVESTICE NA PŘÁNÍ 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 
Městská část Praha 20 je od roku 2013 zapojena do mezinárodních programů Zdravé město pod 

patronací Světové zdravotní organizace a místní Agenda 21 (MA21) pod patronací OSN. Tyto 

programy jsou založeny na principech udržitelného rozvoje a jejich prosazování v úzké spolupráci 

klíčových aktérů a široké veřejnosti.  

Jednou z nových forem zapojování veřejnosti do rozvoje městské části je tzv. participativní rozpočet. 

V rámci projektu Zdravá městská část Horní Počernice byl proces participativního rozpočtu v roce 

2016 pilotně vyzkoušen s žáky místních ZŠ. V roce 2017 má MČ Praha 20 v plánu dát na základě 

těchto zkušeností možnost všem občanům MČ podat návrh na využití části rozpočtu MČ. Občané se 

tak aktivně zapojí do procesu společného plánování.  

Návrh Pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 

20 realizovaného pod názvem - INVESTICE NA PŘÁNÍ, byl projednán na jednání komise pro projekt 

Zdravá MČ a MA21 dne 4. 1. 2017  

Rozpočet městské části má v návrhu rozpočtu finanční prostředky ve výši 1 000 000,- Kč, které jsou 

určeny na realizaci projektů v rámci Participativního rozpočtování – Investice na přání. Pro realizaci 

vítězných projektů bude provedeno následně rozpočtové opatření.  

RMČ projednala a schválila návrh Pravidel pro předkladatele projektů v rámci participativního 

rozpočtování ve Zdravé MČ Praha 20 realizovaného pod názvem - INVESTICE NA PŘÁNÍ dne 

16.2.2017 usnesení č. 79/2/0633/17. 

  

Diskuse: Ing. Čáp, Mgr. Štrobová 

 

Paní starostka nechala o návrhu hlasovat: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 



Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 21, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/4/0021/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

Pravidla pro předkladatele projektů v rámci participativního rozpočtování ve Zdravé MČ 

Praha 20 realizovaného pod názvem - Investice na přání včetně příloh. 

2) ukládá 

realizaci participativního rozpočtování  ve Zdravé MČ Praha 20 realizované pod názvem - 

Investice na přání 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka  

Termín: 31.12.2017     

 

3) ukládá 

organizační zajištění, kontrolu a vyhodnocení Participativního rozpočtování pod názvem 

Investice na přání 

Zodpovídá  

1. Ing. Helena Váňová, Tajemník  



Termín: 31.12.2017     

 

 
5. Projednávání územně plánovací dokumentace v Zastupitelstvu MČ Praha 20 

Materiál předložila Karla Polydorová, radní 

 

Podle zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze je pravomoc vyjadřovat se k návrhu územně 

plánovací dokumentace hlavního města Prahy svěřena zastupitelstvu městské části, a vzhledem 

k relativní složitosti procesu a potřeby správného načasování jednání zastupitelstva pro případné 

připomínky je vhodné, aby byla pro projednávání těchto strategických dokumentů a jejich změn 

nastavena pravidla pro zastupitelstvo přijatelná pravidla a postupy. Daná problematika byla probírána 

též na pracovním jednání zastupitelů konaném dne 17.1.2017. 

 

Diskuse: Ing. Čáp 

Ing. Čáp předložil protinávrh v bodě 2 e) – změnit třetí a čtvrtý řádek … „uplatnit připomínky 

schválené ZMČ Praha 20 k návrhu zadání a pro fázi společného jednání o návrhu územně plánovací 

dokumentace hlavního města Prahy a dále sledovat a vyhodnocovat, zda byly tyto připomínky v této 

fázi ze strany pořizovatele územně plánovací dokumentace zapracovány nebo zda nedošlo v návrhu 

územně plánovací dokumentace na základě společného jednání k takové úpravě, která by se negativně 

dotkla území MČ Praha 20. Pokud ano, RMČ o tom podá ZMČ Praha 20 informaci.“  

Paní starostka nechala o protinávrhu Ing. Čápa hlasovat: 

Kočí Jaroslav KSČM Zdržel se 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Proti 

Češpivová Daria VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Zdržel se 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Měšťan Petr ODS Proti 

Bc. Liška Ivan ODS Proti 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Proti 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Proti 

Beňová Božena Šance p.P Zdržel se 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Zdržel se 

Tůmová Eva Šance p.P Proti 

Polydorová Karla Šance p.P Proti 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Zdržel se 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Proti 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Zdržel se 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Zdržel se 

Moravcová Hana Šance p.P Proti 
Pro: 2, PROTI: 9, ZDRŽEL SE: 10 

Protinávrh nebyl schválen. 

 

Paní starostka nechala hlasovat o původním návrhu: 



Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 21, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/5/0022/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

postup projednávání územně plánovací dokumentace hlavního města Prahy a její změny v 

ZMČ Praha 20 

2) ukládá 

RMČ Praha 20 

a) předkládat ZMČ Praha 20 k vyjádření všechny podněty na změnu územně plánovací 

dokumentace hlavního města Prahy, které mají být prostřednictvím městské části předány 

pořizovateli územně plánovací dokumentace, spolu se svým stanoviskem k navrhované změně 

b) zajistit zasílání informací emailem všem zastupitelům ohledně návrhu zadání územního 

plánu nebo jeho změny, konání společného jednání a veřejného projednání o návrhu územně 

plánovací dokumentace hlavního města Prahy nebo její změny, která se přímo dotýká území 

MČ Praha 20, a to nejpozději 10 dnů od doručení návrhu zadání MČ Praha 20, pět dnů 

předem v případě společného jednání a 15 dnů předem v případě veřejného projednání 

c) předkládat ZMČ Praha 20 pro informaci obsah pořizované územně plánovací dokumentace 

hlavního města Prahy nebo její změny, která se podle usnesení RMČ Praha 20 dotýká území 

MČ Praha 20 pozitivně nebo neutrálně, a to nejpozději na nejbližším řádném jednání ZMČ 



Praha 20 následujícím po doručení návrhu zadání městské části Praha 20 a po společném 

jednání o návrhu 

d) předkládat ZMČ Praha 20 návrh připomínek k pořizované územně plánovací dokumentaci 

hlavního města Prahy nebo její změny, která se podle usnesení RMČ Praha 20 dotýká území 

MČ Praha 20 negativně, a to 

    a. nejpozději do 21 dnů od doručení návrhu zadání změny a 

    b. nejpozději do 21 dnů ode dne společného jednání 

e) uplatnit připomínky schválené ZMČ Praha 20 k návrhu zadání a pro fázi společného 

jednání o návrhu územně plánovací dokumentace hlavního města Prahy a dále sledovat a 

vyhodnocovat, zda těmto připomínkám bylo v této fázi ze strany pořizovatele územně 

plánovací dokumentace vyhověno nebo zda nedošlo v návrhu územně plánovací dokumentace 

na základě společného jednání k takové úpravě, která by se negativně dotkla území MČ Praha 

20. Pokud ano, RMČ o tom podá ZMČ Praha 20 informaci.  

f) uplatnit připomínky schválené ZMČ Praha 20 pro fázi společného jednání o návrhu územně 

plánovací dokumentace hlavního města Prahy také ve fázi veřejného projednání návrhu, a to v 

tom případě, že těmto připomínkám nebylo ze strany pořizovatele územně plánovací 

dokumentace vyhověno a ZMČ Praha 20 neschválilo pro fázi veřejného projednání návrhu 

připomínky nové 

 
6. Úplatné nabytí spoluvlastnických podílů k pozemkům KN parc. č. 1853/1, KN parc. č. 1857/1 

a KN parc. 1857/2 včetně stavby na něm postavené v k. ú. Horní Počernice, obec Praha  

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Bez diskuse. 

 

Hlasování o navrženém usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Proti 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 



Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 20, PROTI: 1, ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/6/0023/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 
1) schvaluje 

úplatné nabytí spoluvlastnického podílu ve výši 5/48 k pozemkům KN parc. č. 1853/1, druh 

pozemku - ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha o výměře 3779 m2, KN parc. č. 1857/1, 

druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - manipulační plocha o výměře 9850 m2 a KN parc. 

č. 1857/2, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 54 m2 včetně stavby na něm 

postavené vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha od XXXXX, za kupní cenu ve výši 500.597,50 

Kč za podmínky, že část kupní ceny ve výši 333.732,- Kč bude uhrazena MHMP 

   

2) schvaluje 

 uzavření kupní smlouvy s XXXXX 

3) ukládá 

zajistit uzavření kupní smlouvy s XXXXX 

 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka 

Termín: 30.06.2017     

 

4) schvaluje 

úplatné nabytí spoluvlastnického podílu ve výši 36/48 k pozemkům KN parc. č. 1853/1, druh 

pozemku - ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha o výměře 3779 m2, KN parc. č. 1857/1, 

druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - manipulační plocha o výměře 9850 m2 a KN parc. 

č. 1857/2, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 54 m2 včetně stavby na něm 

postavené vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha od XXXXXX, za kupní cenu ve výši 

3.604.302,50 Kč za podmínky, že část kupní ceny ve výši 2,402.858,- Kč bude uhrazena MHMP. 

 

5) schvaluje 

uzavření kupní smlouvy s XXXXX 

 

6) ukládá 

zajistit uzavření kupní smlouvy s XXXXX 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka  

Termín: 30.06.2017     

 

 
7. Uzavření dohody o uznání vlastnického práva k pozemkům parc. č. 3268/4 a parc. č. 

3268/5 v k. ú. Horní Počernice 
Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 



Diskuse: Ing. Čáp, JUDr. Blahovec 

Hlasování o navrženém usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 20, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/7/0024/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

uzavření dohody o uznání vlastnického práva s XXXXX 

 

2) ukládá 

zajistit uzavření dohody o uznání vlastnického práva s XXXXX 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka  

Termín: 31.03.2017     

 

 
8. Bezúplatné nabytí pozemku KN parc. č. 4263/10 v ulici Semonická, k.ú. Horní Počernice, 

obec Praha 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Diskuse. Ing. Čáp 

Hlasování o navrženém usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 



JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 21, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/8/0025/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 
 
1) schvaluje 

bezúplatné nabytí pozemku KN parc.č. 4263/10, druh pozemku - orná půda, o výměře 43 m2 v k. 

ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví XXXXX 

 

2) ukládá 

zajistit uzavření darovací smlouvy s XXXXX 

 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka  

Termín: 14.03.2017     

 

 
9. Bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 3466/7 a parc. č. 3467/4 v k. ú. Horní Počernice, obec 

Praha 
Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Bez diskuse. 

Hlasování o navrženém usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 



Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 21, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/9/0026/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

- bezúplatné nabytí pozemku KN  parc. č. 3466/7, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - 

jiná plocha o výměře 2 m2 vzniklého oddělením z pozemku KN parc. č. 3466/2 v k. ú. Horní 

Počernice, obec Praha,  na základě geometrického plánu č. 4936-8/2015 a pozemku KN   parc. č. 

3467/4, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha o výměře 17 m2 vzniklého 

oddělením z pozemku KN  parc. č. 3467  v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,  vzniklého na 

základě geometrického plánu č. 4936-8/2015,  z vlastnictví XXXXX 

- uzavření darovací smlouvy s XXXXX 

 

2) ukládá 

zajistit uzavření darovací smlouvy s XXXXX 

 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka    

Termín: 01.04.2017     

 

 
10. Bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 2197/2 v k. ú. Horní Počernice  

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Diskuse: Ing. Čáp 



Hlasování o navrženém usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Nehlasoval 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 20, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/10/0027/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

- bezúplatné nabytí pozemku KN  parc. č. 2197/2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - 

ostatní komunikace o výměře 5 m2 vzniklého oddělením z pozemku KN  parc. č. 2197 v k. ú. 

Horní Počernice, obec Praha  na základě geometrického plánu č. 5063-37/2016 vyhotoveného Ing. 

Jaroslavem Pletichou,  z vlastnictví XXXXX 

- uzavření darovací smlouvy s XXXXX 

 

2) ukládá 

zajistit uzavření darovací smlouvy s XXXXX 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka     

Termín: 01.04.2017     

 

 



11. Záměr svěření pozemku KN parc. č. 575/3, KN parc. č. 864/3, KN parc. č. 3552/1, KN 

parc. č. 4279/57, KN parc. č. 4279/58, KN parc. č. 4279/60, KN parc.č. 4345/4, KN parc. č. 

4345/7, KN parc. č. 4377/12, KN parc. č. 4380/7, KN parc. č. 4449/46, KN parc. č. 4449/47, 

KN parc. č. 4455/49, KN parc č. 4455/51, KN parc. č. 4455/52, KN parc. č. 4455/53 vše v k. ú. 

Horní Počernice, obec Praha do správy MČ Praha 20 
Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Diskuse: Ing. Čáp, JUDr. Blahovec 

Hlasování o navrženém usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 21, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/11/0028/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) souhlasí 

se záměrem svěření pozemku KN parc. č. 575/3 o výměře 1401 m
2
, druh pozemku orná půda, KN 

parc. č. 864/3 o výměře 197 m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní 

komunikace, KN parc. č. 3552/1 o výměře 373 m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití 

– silnice, KN parc. č. 4279/57 o výměře 146 m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – 

ostatní komunikace, KN parc. č. 4279/58 o výměře 119 m
2
, druh pozemku - ostatní plocha, způsob 

využití – ostatní komunikace, KN parc. č. 4279/60 o výměře 130 m
2
, druh pozemku – ostatní 

plocha, způsob využití – ostatní komunikace, KN parc.č. 4345/4 o výměře 405 m
2
, druh pozemku – 

ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace,  KN parc. č. 4345/7 o výměře 337 m
2
, druh 

pozemku – orná půda, KN parc. č. 4377/12 o výměře 334 m
2
, druh pozemku – orná půda, KN parc. 

č. 4380/7 o výměře 591 m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, 

KN parc. č. 4449/46 o výměře 213 m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, využití pozemku – ostatní 



komunikace,  KN parc. č. 4449/47 o výměře 350 m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, způsob 

využití – ostatní komunikace,  KN parc. č. 4455/49 o výměře 478 m
2
, druh pozemku – ostatní 

plocha, způsob využití – ostatní komunikace, KN parc č. 4455/51 o výměře 574 m
2
, druh pozemku 

– ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, KN parc. č. 4455/52 o výměře 131 m
2
, druh 

pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, KN parc. č. 4455/53 o výměře 20 

m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace vše v k. ú. Horní 

Počernice, obec Praha do správy MČ Praha 20. 

2) ukládá 

 podat žádost o svěření pozemků KN parc. č. 575/3 o výměře 1401 m
2
, druh pozemku orná půda, 

KN parc. č. 864/3 o výměře 197 m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní 

komunikace, KN parc. č. 3552/1 o výměře 373 m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití 

– silnice, KN parc. č. 4279/57 o výměře 146 m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – 

ostatní komunikace, KN parc. č. 4279/58 o výměře 119 m
2
, druh pozemku - ostatní plocha, způsob 

využití – ostatní komunikace, KN parc. č. 4279/60 o výměře 130 m
2
, druh pozemku – ostatní 

plocha, způsob využití – ostatní komunikace, KN parc.č. 4345/4 o výměře 405 m
2
, druh pozemku – 

ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace,  KN parc. č. 4345/7 o výměře 337 m
2
, druh 

pozemku – orná půda, KN parc. č. 4377/12 o výměře 334 m
2
, druh pozemku – orná půda, KN parc. 

č. 4380/7 o výměře 591 m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, 

KN parc. č. 4449/46 o výměře 213 m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, využití pozemku – ostatní 

komunikace,  KN parc. č. 4449/47 o výměře 350 m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, způsob 

využití – ostatní komunikace,  KN parc. č. 4455/49 o výměře 478 m
2
, druh pozemku – ostatní 

plocha, způsob využití – ostatní komunikace, KN parc č. 4455/51 o výměře 574 m
2
, druh pozemku 

– ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, KN parc. č. 4455/52 o výměře 131 m
2
, druh 

pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace, KN parc. č. 4455/53 o výměře 20 

m
2
, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace vše v k. ú. Horní 

Počernice, obec Praha do správy MČ Praha 20, na odbor evidence majetku Magistrátu hl. m. 

Prahy. 

 Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka  

Termín: 03.04.2017     

 

 
12. Záměr bezúplatného nabytí spoluvlastnického podílu ve výši 2/8 k pozemkům KN parc. č. 

2031/100, KN parc. č. 2031/79, KN parc. č. 2031/20 a KN parc. č. 2031/71 vše v k. ú. Horní 

Počernice, obec Praha 
Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Diskuse: Ing. Čáp, JUDr. Blahovec, H. Moravcová 

Hlasování o předloženém usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Zdržel se 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Zdržel se 

Češpivová Daria VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Zdržel se 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Měšťan Petr ODS Zdržel se 

Bc. Liška Ivan ODS Zdržel se 



Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 11, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 10 

Usnesení nebylo přijato. 

 

 
13. Prodej pozemku parc. č. 1330/15 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha společnosti Oční 

klinika Horní Počernice, s. r. o. 
Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Diskuse: Ing. Čáp, JUDr. Blahovec, Mgr. Štrobová, Mgr. Beneda, Ing. Herian 

Ing. Čáp navrhl stažení materiálu.  

Paní starostka sdělila, že stáhnout návrh ze schváleného programu může pouze předkladatel. 

Doporučila Ing. Čápovi předložit protinávrh. 

 

Hlasování o navrženém usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Zdržel se 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Zdržel se 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Zdržel se 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 



Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 14, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 7 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/13/0029/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

prodej pozemku KN parc. č. 1330/15, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - jiná plocha 

o výměře 12 m2, vzniklý oddělením z pozemku KN parc. č. 1330/1, druh pozemku - ostatní 

plocha, druh pozemku - jiná plocha o výměře 3382 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha na 

základě geometrického plánu č. 5202-2/2017, společnosti Oční klinika Horní Počernice, s. r. o. , za 

kupní cenu ve výši 5.800,- Kč/m2 bez DPH. 

 2) schvaluje 

uzavření kupní smlouvy se společností Oční klinika Horní Počernice, s. r. o. 

 

 3) ukládá 

zajistit uzavření kupní smlouvy se společností Oční klinika Horní Počernice, s. r. o. 

 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka     

Termín: 28.03.2017     

 

 
14. Prodej pozemku parc. č. 4258/8 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Bez diskuse. 

Hlasování o navrženém usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Proti 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Zdržel se 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Pro 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 



Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 19, PROTI: 1, ZDRŽEL SE: 1 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/14/0030/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

prodej pozemku KN parc. č. 4258/8, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití pozemku - jiná 

plocha o výměře 3 m2, vzniklého oddělením z pozemku KN parc. č. 4258/4, druh pozemku - 

ostatní plocha, způsob využití - ostatní komunikace o výměře 794 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec 

Praha dle GP č. 5163-513/2016, XXXXXX, za kupní cenu ve výši 5.690,- Kč/m2 bez DPH 

2) schvaluje 

uzavření kupní smlouvy s XXXXX 

3) ukládá 

zajistit uzavření kupní smlouvy s XXXXX 

Zodpovídá  

1. Hana Moravcová, Starostka  

Termín: 14.04.2017     

 
15. Směna obecních pozemků parc. č. 786/310, parc. č. 786/311 za pozemky parc. č. 702/1, 

parc. č. 786/300 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Diskuse: Mgr. Štrobová, H. Moravcová, JUDr. Blahovec, Ing. Čáp, Mgr. Cibochová, Ing. Wágner, 

Mgr. Beneda 

Přítomní zastupitelé diskutovali se zpracovatelem znaleckého posudku Ing. Chládkem, CSc. 

 

Ze zasedání odešel Ing. Wágner (19:40 hod.) 

 

Paní starostka vyhlásila 5-ti minutovou přestávku (19:45 – 19:50 hod.) a požádala všechny 

zastupitele, aby se sešli v modrém salonku. 

 

Po přestávce a proběhlé diskusi mez politickými uskupeními oznámila paní starostka, že materiál 

bude dopracován a doplněn o další znalecký posudek. Navrhla, jako předkladatel, stažení 

materiálu. Paní starostka svolá k tomuto bodu mimořádné zastupitelstvo, aby bylo možno čerpat 

finance z investiční rezervy hl. m. Prahy. 

 

Hlasování o stažení materiálu: 

Kočí Jaroslav KSČM Zdržel se 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Proti 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 



Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Nehlasoval 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Pro 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Pro 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 18, PROTI: 1, ZDRŽEL SE: 1 

Materiál byl stažen.  

 

 
16. Rozpočtové opatření schvalované ZMČ Praha 20 na rok 2017 č. 1 – uvolnění finančních 

prostředků na provozování sběrného dvora v ulici Chvalkovická 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Zastupitelstvo hl. m. Prahy schválilo svým usnesení č. 23/58 ze dne 26. 1. 2017 poskytnutí účelové 

dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na provozování sběrného dvora v ulici Chvalkovická v celkové výši 

4.900.000 Kč. Přijatá dotace bude označena v rozpočtu i účetnictví UZ 81, ORG 3002. Finanční 

prostředky budou použity na krytí běžných výdajů provozu sběrného dvora (odd.par. 3722, pol. 

5XXX). Dotace podléhá FV s hl. m. Prahou za rok 2017. Dotace bude připsána na účet MČ Praha 20 

po podepsání veřejnoprávní smlouvy. 

Diskuse: Ing. Čáp 

Hlasování o usnesení: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Nehlasoval 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 



Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 

Tůmová Eva Šance p.P Nehlasoval 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Nehlasoval 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Nehlasoval 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 17, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/16/0031/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) schvaluje 

rozpočtové opatření  ZMČ Praha 20 na rok 2017 č. 1 – uvolnění finančních prostředků na 

provozování sběrného dvora v ulici Chvalkovická ve výši 4.900.000 Kč 

2) ukládá 

provést rozpočtové opatření schvalované ZMČ Praha 20 na rok 2017 č. 1 – uvolnění 

finančních prostředků na provozování sběrného dvora v ulici Chvalkovická 

Zodpovídá  

1. Městská část Praha 20     

Termín: 10.03.2017     

 

 

Paní starostka navrhla sloučení bodů 17 – 27 a po projednání těchto bodů budou následovat 

interpelace zastupitelů. 

O návrhu nechala hlasovat: 

Kočí Jaroslav KSČM Pro 

JUDr. Blahovec Miloslav KSČM Pro 

Češpivová Daria VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cibochová Alžběta VIZE 2014 Pro 

Mgr. Štrobová Alena VIZE 2014 Pro 

Ing. Čáp Vilém ČSSD Pro 

Stibor Jiří VIZE 2014 Pro 

Mgr. Cudlínová Eva VIZE 2014 Pro 

Mgr. Měšťan Petr ODS Pro 

Bc. Liška Ivan ODS Pro 

Stára Richard ODS Omluven 

Ing. Herian Petr Šance p.P Nepřítomen 

Ing. Wágner Pavel Šance p.P Pro 

Beňová Božena Šance p.P Pro 

Bc. Čížková Hana Šance p.P Pro 



Tůmová Eva Šance p.P Nehlasoval 

Polydorová Karla Šance p.P Pro 

Hrušková Monika Nezařazená Omluven 

Mgr. Kohoutová Alexandra Šance p.P Omluven 

Ing. Spilková Tamara TOP 09 Nehlasoval 

Mgr. Šefčíková Alena TOP 09 Omluven 

Mojžíšová Dana Šance p.P Pro 

Mgr. Beneda Jiří Šance p.P Pro 

Mgr. Březinová Eva Šance p.P Pro 

Moravcová Hana Šance p.P Pro 
PRO: 18, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

Body 17 – 27 byly sloučeny a projednány en bloc. 

 

K žádnému bodu se nikdo nepřihlásil do diskuse.  

 

 
17. Informace ZMČ o schválených rozpočtových opatření za období od 20.12.2016 do 10. 1. 

2017, čísla rozpočtových opatření č. 97 - 106 na základě zmocnění uděleného ZMČ  

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/17/0032/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

rozpočtová opatření č. 97 - 106, která byla schválena RMČ Praha 20 na základě jí uděleného 

zmocnění č. usnesení 11/2.1/16 

 
18. Ekonomické informace k datu 16.02.2017 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Aktuální ekonomické informace k datu 16.02.2017 

 1. stavy účtů, závazky a dotace 

  

   Rozpočtové účty  v tis.Kč 

 základní výdajový 25 692,26 

 příjmový 93 954,71 

 
Celkem  119 646,97 

     

 
Účty zdaňované činnosti    

 VHČ 5 491,76 

 správa bytového fondu  8 207,68 

 
zdaňovaná činnost celkem 13 699,43 

     

 Celkem zdroje 133 346,40 

 Bankovní účty - závazky  132 445,43 

 

   



Závazky MČ v tis. Kč 

 
Faktury   900,97 

 
z toho nad 100 tis.:   

 
Petr Kohout - ZŠ Stoliňská - havarijní výměna plyn.bojleru na ohřev  119,13 

 
Pražská teplárenská - vyúčt.UT  2056 - 2057,OM 3022069,za 01/17 189,55 

 
Pražská teplárenská - vyúčt.UT 2059 - 2060,OM 3022071,za 01/17 193,25 

 
  

      v tis. Kč 

Dotace Očekávané Přijaté  

dotace z MHMP - dotace na provoz 7 650,00 7 650,00 

dotace z MHMP - příspěvek st.správa 903,00 903,00 

dotace z MHMP - na provozování sběrného dvora 4 900,00 4 900,00 

dotace ze SR ÚP ČR - dotace na výkon pěstounské péče 480,00 0,00 

dotace ze SR ÚP ČR - dotace v rámci OP zaměstnanost 27,12 0,00 

Celkem 13 960,12 13 453,00 

   Usnesení číslo: ZMC/18/18/0033/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

předložené ekonomické informace k datu 16.02.2017 

 
19. Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Zastupitelstvu MČ Praha 20 byl předložen výpis z jednání RMČ Praha 20 ze dne 6.12., 20.12., 

28.12.2016, 10.1. a 24.1.2017. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/19/0034/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

Zprávu o činnosti RMČ Praha 20 za uplynulé období 

 
20. Informace o plnění Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 za rok 2016 a plánu 

zlepšování procesu místní Agendy 21 pro rok 2017 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/20/0035/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

 

1) bere na vědomí 

informaci o plnění Plánu zlepšování procesu místní Agendy 21 za rok 2016 a Plán zlepšování 

procesu místní Agendy 21 pro rok 2017 

 



21. Informace o poskytování účelové neinvestiční dotace (příspěvku) z rozpočtu MČ Praha 20 na 

podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 pro rok 2017 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/21/0036/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

informaci o poskytování účelové neinvestiční dotace (příspěvku) z rozpočtu MČ na podporu 

aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 pro rok 2017 

 
22. Informace o změně termínu zasedání ZMČ Praha 20 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Jedná se o posun termínu zasedání ZMČ, které bylo plánováno na 19. června 2017. Z důvodu návštěvy 

partnerského města Brunsbüttel RMČ schválila změnu termínu zasedání ZMČ na 26.6.2017. 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/22/0037/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

informaci o změně termínu zasedání zastupitelstva v měsíci červnu na 26.6.2017 

 
23. Zpráva o výsledné činnosti Obvodního ředitelství Městské policie Praha 14 za rok 2016 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/23/0038/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

zprávu o výsledné činnosti Obvodního ředitelství Městské policie Praha 14 za rok 2016 

 
24. Zpráva o vyhodnocení výsledné činnosti Místního oddělení Policie České republiky v 

Horních Počernicích za rok 2016 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/24/0039/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

zprávu o vyhodnocení výsledné činnosti Místního oddělení Policie České republiky v Horních 

Počernicích za rok 2016 

 
25. Úkoly na ZMČ č. 18 (27.2.2017) 

Materiál předložila Hana Moravcová, starostka 

 

Kontrolu úkolů provedla H. Moravcová, starostka. ZMČ vzalo podané informace na vědomí. 

 

26. Zpráva o činnosti Výboru pro partnerství 

Materiál předložila Dana Mojžíšová, člen zastupitelstva, předsedkyně VPP 



 

Usnesení číslo: ZMC/18/26/0040/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

předloženou Závěrečnou zprávu o činnosti Výbor pro partnerství za rok 2016 

 
27. Zpráva o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 20 za rok 2016 a plán 

činností na rok 2017 

Materiál předložila Mgr. Alena Štrobová, člen zastupitelstva, předsedkyně Finančního výboru 

 

Usnesení číslo: ZMC/18/27/0041/17 
Zastupitelstvo městské části Praha 20 

 

1) bere na vědomí 

zprávu o činnosti Finančního výboru za rok 2016 a plán činností na rok 2017 

Dotazy a interpelace zastupitelů 

 

Bc. Liška požádal RMČ Praha 20 o podání zprávy ve věci výstavby LRS Chvaly a interpelaci 

předal zapisovatelce v písemné formě. Na interpelaci bude odpovězeno písemně. 

Dále navrhl, aby nebyla zveřejňována jména při projednávání majetkoprávních kroků na zasedání 

zastupitelstva. 

 

Ing. Čáp se zeptal, co je nového ve věci likvidace divočáků v honitbě mezi Horními Počernicemi a 

Černým mostem. Jaké stanovisko má vedení MČ, co v tom dělá a jak se situace vyvíjí. Paní 

starostka odpověděla. 

 

Pan Stibor se zeptal na aktuální stav projektu „Stodola“ a na informace ve věci Lavičky Václava 

Havla. Na první dotaz odpověděla paní místostarostka, Mgr. Březinová. Na druhý dotaz 

odpověděla radní Bc. Čížková. 

 
Závěr 

Ve 20:10 hod. paní starostka všem poděkovala za účast na jednání ZMČ a jednání ukončila. Zápis byl 

vyhotoven dne 9.3.2017. 

 

 

Dana Mojžíšová v.r. 

člen ZMČ Praha 20 
 

JUDr. Miloslav Blahovec v.r. 

člen ZMČ Praha 20 
 

 

Hana Moravcová v.r. 

starostka MČ Praha 20 
 

    

 

Zapsala :  Andrea Jandová, asistentka OKÚ     
 

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

 

 

 

 


